-

当 初 調 定 月 月

使 用 水 量 ㎥

使 用 料 金 円

開 始 指 針 ㎥

中 止 指 針 ㎥

検 針 番 号 特 記 事 項

給 水 番 号

メ ー タ ー 番 号

前 納 金 額 円 用　途 工 事 用 水 ・ 一 時 清 掃 用 ・ そ の 他

団 地 名
町営（七福・栄町・本町・毛勝・御徳・中央）
定住・県営・自衛隊（東官舎 棟・西官舎 棟）

ア パ ー ト 名

住 宅 番 号
部 屋 番 号

号

電 話 番 号

水 道 設 置 場 所
小竹町大字　　　　　　　　　　番地

　　　　区　　　　組 納付書送付先　〒　　　　-

氏 名

一時用給水装置使用申込書（給水契約書）
令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで下記のとおり水道の使用を申し込みます。
なお、使用につきましては、小竹町水道事業給水条例等関係法規の規定を厳守いたします。

項 目 使 用 者 名 備 考

収 入 番 号

ふ り が な

氏 名 ㊞

電 話 番 号

令 和 年 月 日

小竹町水道事業

小 竹 町 長 様
〒

届 出 者 住 所